Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Гимназия № 36

Авиастроительного р-на г. Казани
Номер Дата

документа
П Р И К А З 01.09.2022 г.

О возложении ответственности
и распределении функций

по обеспечению
антитеррористической защищенности

В целях организации и проведения работ по обеспечению
антитеррористической защищенности МБОУ «Гимназия №36»

приказываю:

§1
Ответственность за антитеррористическую защищенность и

материально-техническое обеспечение гимназии №36 возлагаю на себя.
§2

Ответственность за организационное обеспечение (инструктажи, проведение
учений/тренировок) возложить на Хакимуллину Данию Нотфулловну, зам. директора
по учебно-воспитательной работе.

§3
Ответственность за противодействие идеологии экстремизма и терроризма

возложить на Марданову Эльвиру Рафаильевну, зам.дирекгора по воспитательной
работе.

:назии № 36 Т.П. Матлина

С приказом ознакомлены:

Марданова Э.Р.

Хакимуллина Д.Н